DECLARAÇÃO DE REVISÃO

Natal, 05 de junho de 2018.

Prezada Senhor (a),

Declaro, para os devidos fins, que realizei a revisão da Língua Portuguesa do

artigo: PERFIL DA COMPOSIÇÃO CORPORAL E DENSIDADE MINERAL

ÓSSEA DE TABAGISTAS EM UM CENTRO DE REFERÊNCIA EM

REABILITAÇÃO E ASSISTÊNCIA À SAÚDE de Anselmo Cordeiro de Souza,

consistindo em correção gramatical, adequação do vocabulário e inteligibilidade

do texto.

Atenciosamente,

Professora Carmela Carolina Alves de Carvalho

Graduada em Letras pela UFRN. Portadora do registro
Profissional n°. 86.912 SEDUC/RN